P Bradesco Tabela de Precos

il 1 . .
Saude Supremo | Minas Gerais

Data das tabelas: Janeiro/2019 até Dezembro/2019
Atualizagdo do material: Novembro/2018

Q Qualicorp

Sempre do seu lado.

Area de comercializagdo

Os planos mencionados neste material podem ser comercializados no estado de Minas Gerais.

% Entidades | Publicos

As tabelas de pregos dos planos sem ou com coparticipacdo sdo validas para as seguintes entidades e publicos:

e ABRABDIR | Advogado
e AJUFE | Juiz Federal
¢ AMB | Magistrado

e CORECON-MG | Economista e estudante
e FNA | Arquiteto e Urbanista
o MUTUA | Engenheiro e Profissional do CREA

* AMB | Médico e SAEMG | Administrador
e ANAMATRA | Servidor Publico - Magistrado da Justiga do Trabalho o SASPB | Servidor Publico

¢ CAA-MG | Advogado e estagiario

£y

U Tabela de pregos dos planos sem coparticipagao

Bradesco Saude Efetivo IlI Bradesco Saude Nacional Flex Bradesco Saude Top Nacional Bradesco Saude Top NPlus
ECA6 QCA6 ECA6 QCA6 2ECAG6 QCA6 QCA6
480.473/18-2 480.475/18-9 477.005/16-6 477.009/16-9 477.013/16-7 477.017/16-0  477.003/16-0

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia

Segmentagao

Abrangéncia geografica :
gde ate%\dimento Nacional
Eadiso dg;c%r{leorﬂgggg Coletivo Individual Coletivo Individual Coletivo Individual Individual
Muiltiplo de reembolso de
I « ! ! : ! ! 3 4 6
Ree'"b"'s"eg,e,:g:;"(% 109,48 109,48 109,48 109,48 109,48 109,48 328,44 437,91 656,87

Até 18 anos 242,72 269,69 247,68 275,19 263,48 309,97 909,94 1.134,92 1.249,91
De 19 a 23 anos 301,96 335,51 308,12 342,36 327,79 385,64 1.132,05 1.411,95 1.555,02
De 24 a 28 anos 354,53 393,93 361,75 401,95 384,85 452,78 1.329,14 1.657,76 1.825,74
De 29 a 33 anos 433,32 481,49 442,15 491,30 470,39 553,43 1.624,60 2.026,28 2.231,60
De 34 a 38 anos 483,04 536,73 492,88 547,67 524,36 616,93 1.811,01 2.258,78 2.487,66
De 39 a 43 anos 503,09 559,02 513,34 570,40 546,12 642,53 1.886,19 2.352,55 2.590,94
De 44 a 48 anos 594,70 660,81 606,82 674,26 645,57 759,53 2.229,67 2.780,94 3.062,74
De 49 a 53 anos 694,83 772,08 709,01 787,80 754,27 887,44 2.605,14 3.249,25 3.578,50
De 54 a 58 anos 826,57 918,46 843,43 937,17 897,27 1.055,69 3.099,06 3.865,30 4.256,98
A partir de 59 anos | 1.456,18 1.618,04 1.485,86 1.651,01 1.580,71 1.859,79 5.459,61 6.809,50 7.499,46

* Para mais informagdes sobre os multiplos de reembolso, consulte o Manual do Beneficiario. Valores mensais expressos em Reais (RS), per capita.
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K_/ Tabela de preg¢os dos planos com coparticipacao

Abrangeéncia geografica

de atendimento

Padréo de acomodagéo
em internagao

Muiltiplo de reembolso de

honordrios e despesas médicas*,

Reembolso de consultas
em Reais (RS)

Até 18 anos

De 19 a 23 anos
De 24 a 28 anos
De 29 a 33 anos
De 34 a 38 anos
De 39 a 43 anos
De 44 a 48 anos
De 49 a 53 anos
De 54 a 58 anos

A partir de 59 anos

Bradesco Saude Efetivo IlI

E CACopart6 QCA Copart 6

480.478/18-3

Coletivo
1

109,48

206,31
256,67
301,34
368,33
410,59
427,61
505,46
590,58
702,54

1.237,66

480.476/18-7

Individual
1

109,48

229,23
285,18
334,83
409,26
456,22
475,15
561,66
656,24
780,66

1.375,30

Bradesco Saude Nacional Flex Bradesco Saude Top Nacional

477.004/16-8

Coletivo
1

109,48

210,52
261,90
307,49
375,84
418,96
436,35
515,81
602,66
716,91

1.262,98

* Para mais informag@es sobre os muiltiplos de reembolso, consulte o Manual do Beneficiario.

Coparticipacao

477.016/16-1

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia

Nacional
Individual Coletivo
1 1
109,48 109,48
233,91 223,95
291,01 278,62
341,67 327,12
417,61 399,85
465,52 445,71
484,84 464,22
573,12 548,74
669,63 641,14
796,59 762,69
1.403,34 1.343,63

Individual
1

109,48

263,48
327,79
384,85
470,39
524,36
546,12
645,57
754,27
897,27

1.580,71

Bradesco Saude Top NPlus
ECACopart6 QCACopart6 2ECACopart6 QCA Copart6 QCA Copart6
477.008/16-1 477.012/16-9

477.020/16-0

Individual
3

328,44
773,45
962,23
L2 7/
1.380,89
1.539,34
1.603,24
1.895,19
2.214,33
2.634,16

4.640,58

Valores mensais expressos em Reais (RS), per capita.

4

437,91
964,68
1.200,16
1.409,11
1.722,34
LSS &7/
1.999,69
2.363,82
2.761,88
3.285,53

5.788,08

6

656,87

1.062,43
1.321,76
1.551,88
1.896,85
2.114,51
2.202,31
2.603,34
3.041,74
3.618,45

6.374,58

E a participagdo na despesa assistencial a ser paga pelo beneficiario sempre que houver a realizacio de consultas, exames, terapias, procedimentos e internagdes,
respeitadas as resolucdes e instrugdes normativas da ANS, conforme o quadro de valores indicado a seguir:

Consultas

Exames simples (ex: colonoscopia, eletrocardiograma, glicose, etc.)

Internagdes

Valores mensais expressos em Reais (RS), per capita.

Procedimentos

30% do valor do evento

30% do valor do evento

500,00



Rede médica e laboratorial

InformacBes resumidas e sujeitas a alteragdes.

CIDADE HOSPITAIS EFETIVO Il E | EFETIVO Il Q NS_%?SQL Na_(él)?g:;\" LCk NCAIEIONAL LS Ng(;IONAL TOP NPLUS
= = = = INT INT

Aebmg/Hosp. Evangélico INT
Belcoop - - - - PS - PS
Centromédico - - - - INT INT INT
Clin. Origem - - - - - INT INT
Hosp. da Mulher e Mat. Sta. Fé MAT MAT MAT MAT MAT MAT MAT
Hosp. Belo Horizonte - - - - MAT MAT MAT
Hosp. da Baleia - - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Felicio Rocho PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Infantil S. Camilo PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Lifecenter PS/INT PS/INT INT INT PS/INT PS/INT PS/INT
) Hosp. Luxemburgo PS/INT PS/INT INT INT INT INT INT
Belo Horizonte
Hosp. Madre Teresa - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Mater Dei - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Sdo Lucas - - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Socor PS/INT PS/INT INT INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Vera Cruz - - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Inst. de Otorrinolaringologia - - PS/INT PS/INT INT INT INT
Mat. Otaviano Neves PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Nucleo de Otorrino = = = = INT INT INT
Ndcleo Oftalmo Especializada - - - - INT INT INT
Phd Pace Hospital - - - - INT INT INT
Semper - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Betim Hosp. Clinicare PS/INT PS/INT INT INT INT INT INT
Caeté Sta. Casa de Caeté PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT MAT
Clin. Dia Eldorado - - INT INT INT INT INT
Contagem Hosp. da Crianga S. José PS/INT/MAT PS/INT/MAT INT/MAT INT/MAT INT/MAT INT/MAT INT/MAT
Hosp. Sta. Rita PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. e Mat. Sta. Monica PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Sta. Lucia PS/INT/MAT PS/INT/MAT INT/MAT INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Divinépolis Hosp. Sdo Jodo de Deus - - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Sdo Judas Tadeu PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Inst. de Ortopedia Med. Rec - - - - INT INT INT
Casa de S. e Mat. N. Sra. Gragas - - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Governador o
Valadares Hosp. Evangélico PS/INT PS/INT INT INT INT INT INT
Hosp. Sdo Lucas PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT PS/INT INT INT INT
Mateus Leme Hosp. Sta. Terezinha PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Matozinhos ~ Hosp. Wanda Andrade Drummond PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Aroldo Tourinho PS/INT/MAT PS/INT/MAT INT INT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Vs Ghes Hosp. Dilson Godinho PS/INT PS/INT INT INT INT INT INT
Prontosocor PS/INT PS/INT INT INT INT INT INT
Sta. Casa Car. Montes Claros - - - - PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Biocor H. de Doengas Cardiov - - - - PS/INT PS/INT PS/INT
Nova Lima Hosp. de Olhos Dr. Ricardo Guimaraes - - - - INT INT INT
Hosp. N. S. de Lourdes PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Vila da Serra PS/INT/MAT PS/INT/MAT INT/MAT INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Pedro Sanches PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Pogos de Hosp. Sta. Lucia - Hosp. do Coragdo = = = = PS/INT PS/INT PS/INT
Caldas Inst. Donato de Oftalmologia - - - - - INT INT
Sta. Casa PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Clin. Sta. Paula PS/INT PS/INT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Pouso Alegre  Hosp. Clin. Samuel Libanio - - PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Hosp. Renascentista PS/INT/MAT PS/INT/MAT INT/MAT INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. e Mat. Madrecor INT/MAT INT/MAT MAT/PS MAT/PS PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. do Triangulo PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT PS/INT
Uberlandia Hosp. e Mat. Sta. Clara PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Hosp. Sta. Catarina - - INT INT INT INT INT
Hosp. Sta. Genoveva = = PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT PS/INT/MAT
Uberlandia Medical Center - - - - INT INT INT

PS — Pronto-Socorro | INT —Internagdo | MAT — Maternidade



Rede médica e laboratorial

InformacBes resumidas e sujeitas a alteragdes.

m LABORATORIOS EFETIVO Il E | EFETIVO Il Q Nﬁ(él)(()géL Na(él)?gﬁl' 1o NCA)SONAL e Ng(;IONAL

Belo Horizonte

Betim

Caeté

Contagem

Divindpolis

Governador
Valadares

Mateus Leme

Matozinhos

Montes Claros

Nova Lima

Pogos de
Caldas

Pouso Alegre

Uberlandia

LAB — Laboratorio

Este material técnico é de uso interno, destinado exclusivamente aos consultores, ndo podendo ser cedido e divulgado por terceiros. A validade das tabelas aqui constantes compreende
o periodo indicado no cabegalho e a suspensdo de sua comercializagdo ou a exclusdo de uma ou mais entidades de classe podem ocorrer a qualquer momento e sem prévio aviso. Todas
as Informagdes aqui contidas sdo resumidas e sujeitas a alteragdes sem aviso prévio. Consulte também o site da operadora: www.bradescosaude.com.br

Hermes Pardini, Hosp. Felicio Rocho, Hosp.
Luxemburgo, Lab. Hermes Pardini, Lab. Sdo Marcos
e Unidade Planalto

Hosp. Madre Teresa

Analys, Clinicor, Cto. de Nefrologia Hosp. Evangélico,
Hemed, Hosp. Belo Horizonte, Hosp. Geral Agnus
Dei, Hosp. Infantil Pe. Anchieta, Hosp. Mater

Dei, Hosp. Sdo Lucas, Lab. Geraldo Lustosa, Lab.
Humberto Abrao, Nicleo de Assist. Hematolog. e
Patologia Clin. Sdo Paulo

Biocenter Lab. Anal. Clinicas, Lab. Jodo Paulo Anal.
Clin, Lab. Hermes Pardini, Lab. Laclibe e Laborclinica

Lab. Souza Aguiar
Sta. Casa de Caeté
Lab. Bio Life

Hermes Pardini, Lab. Hermes Pardini, Lab. Sdo
Marcos, Lab. Separe e Laborclinica

Hosp. da Crianga S. José, Inst. de Terapia Renal
Contagem e Laborar

Cto. Assist. Méd. Esp. Contagem
Hosp. Sta. Rita

Bioldgica Lab. e Clin. Médica, Cto. de Bio Analise,
Cto. de Diag., Cto. InvestigagSes Diag., Hosp. e Mat.
Sta. Monica, Lab. Central de Analises, Lab. Alianga
Bioguimica, Lab. Divindpolis e Lab. Sdo Marcos

Cto. de S. e Pesq. B. Boiocesp, Hosp. Evangélico,
Lab. Farreras Valenti, Lab. Carlos Chagas, Lab.
Hemolab, Lab. Labhel, Lab. Laborval, Lab. Pasteur,
Servigo de Patologia Clinica e Som e Lab

Lab. Oswaldo Cruz
Hosp. Sta. Terezinha
Laborbraz

Lab. Qualilab

Cto. de Imagem Matozinhos, Hosp. Wanda Andrade
Drummond e Laborclinica

Hosp. Aroldo Tourinho, Hosp. Dilson Godinho, Lab.
Lac, Lab. Normanha, Lab. Siper, Lab. Sta. Clara e
Lab. Voumard

Lab. Cito Center e Lab. Exame
Sta. Casa Car. Montes Claros

Hosp. N. Sra. de Lourdes, Hosp. Vila da Serra, Lab.
Patologia Clin., Lab. Hércules, Lab. Sdo Marcos e
Lab. Sta. Cecilia

Biocor H. de Doengas Cardiov.
Biosalli, Lab. Prognose e Sta. Casa

Ciapa, Hosp. Renascentista, Imune Med. Laboratorial,
Lamina Lab. Anal. Clinicas, Methodos e Precisdo Lab.
de A. Clinicas

Hosp. Clin. Samuel Libanio

Inst. Pat. Clin. de Uberlandia e Labormed Lab. Anal. e
Pesq. Clin.

Lab. Satde Patoldgia Clinica e Biolab. Laboratério
Biovida Patologia Clinica

Check Up Med. Laboratorial

Check Up Saude

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB
LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB

LAB
LAB

Qualicorp

Sempre do seu lado.
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Bradesco Saude:

ANS n° 005711

Qualicorp Adm. de Beneficios:

ANS n° 417173

TOP NPLUS
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